
1 
 
         REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I SKLOPLJENIH OKVIRNIH SPORAZUMA I NA TEMELJU NJIH SKLOPLJENIH  
         UGOVORA/ili narudžbenica  U 2015. GODINI I NJIHOVOG  IZVRŠENJA DO 30.06.2015. 
         Obaveza prema čl. 21. ZJN  (NN 90/2011, 83/13 i 143/13) 
 

Red
ni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 
i broj 
objave 
ugovora 

Predmet 
ugovora 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora  

Razdoblje na 
koje je sklopljen 
ugovor 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora (s 
PDV-om) 

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 
temeljem 
ugovora/obrazložen
je ukoliko je iznos 
veći od ugovorenog 

1. 1/2015          
2015/S 015-
0041260 

Nabava 
zaštićenih 
tiskanica 

Pregovarački 
postupak 
javne nabave 
bez 
prethodne 
objave 

19.02.2015. Do 31.12.2015. 437.473,75 kn 
s PDV-om 

Agencija za 
komercijalnu 
djelatnost  d.o.o., 
savska cesta 31, 
Zagreb 

31.12.2015. Izvršenje do 
30.06.2015. 

9.844,14    kn s 
PDV-om 

2. 6/2013       
2013/S 002-
0038255  
Okvirni 
sporazum - 
Državni ured 
za središnju 
javnu nabavu 

Opskrba 
električnom 
energijom          

Otvoreni 
postupak 
javne nabave 
s namjerom 
sklapanja 
OS s jednim 
gospodarski
m subjektom 

02.12.2013. Od 01.01.2014. – 
31.12.2015.  
dvogodišnji 
ugovor sklopljen 
temeljem 
Okvirnog 
sporazuma 

175.000,00 kn 
s PDV-om 

GEN-I d.o.o., 
Radnička cesta 54, 
Zagreb 

31.12.2015. Izvršenje  od   
01.01.2015.do 
30.06.2015.   

42.793,83  kn s 
PDV-om  

 



2 

3. 

 

 

11/2013 
2013/S 002-
0080859          
Okvirni 
sporazum 
Državni ured 
za središnju 
javnu nabavu 

Poštanske 
usluge                

Otvoreni 
postupak 
javne nabave 
s namjerom 
sklapanja 
OS s jednim 
gospodarski
m subjektom 

24.03.2014. Od 01.03.2014. – 
03.02.2016.  
dvogodišnji 
ugovor temeljem 
okvirnog 
sporazuma 

 

164.000,36 kn 
s PDV-om 

HP – Hrvatska 
pošta d.d., 
Jurišićeva 13, 
Zagreb 

03.02.2016. Izvršenje od 
01.01.15.-
30.06.2015.       

 

30.927,41 kn s 
PDV-om  

 

4.  4/2014/-5    
2014/S 002-
0043144  
Okvirni 
sporazum 
Državni ured 
za središnju 
javnu nabavu 

Gorivo – 
opskrba na 
benzinskim 
postajama na 
području 
Grada Zagreba 
i Zagrebačke 
županije            

Otvoreni 
postupak 
javne nabave 
s namjerom 
sklapanja 
OS s jednim 
gospodarski
m subjektom 

13.01.2015. Od 01.01.2015. – 
do 31.12.2015.  
Ug.broj 
50000234-
00264/15             
I godišnji ug. tem. 
OS   

        kn s 
PDV-om 

INA  - Industrija 
nafte d.d., Avenija 
V. Holjevca 10, 
Zagreb 

31.12.2015. Izvršenje od 
01.01.15.-
30.06.2015.     

162.606,64               
kn s PDV-om  

5. 2/2014-2     
2014/S 002-
0024724 
Okvirni 
sporazum- 
Državni ured 
za središnju 
javnu nabavu 

 

Čišćenje 
prostorija 
OMP PJ Split 

Otvoreni 
postupak 
javne nabave 
s namjerom 
sklapanja 
OS 

17.11.2014. I. ugovor po OS 
2/2014-2   

17.908,90 kn s 
PDV-om 

Adriatic servis 
d.o.o. Andrije 
Hebranga 9, Zadar 

07.10.2015. Od 01.12.2014.-
30.06.2015. 

10.498,86 kn s 
PDV-om 

6.  2/2014-5     
2014/S 002-
0024724 

Okvirni 
sporazum- 
Državni ured 
za središnju 
javnu nabavu 

 

Čišćenje 
prostorija 
OMP PJ 
Rijeka 

Otvoreni 
postupak 
javne nabave 
s namjerom 
sklapanja 
OS 

21.11.2014. I. ugovor po OS 
2/2014-5   

18.572,25  kn 
s PDV-om 

EKO FOKUS 
d.o.o., Nikole Tesle 
28, Velika Gorica 

07.10.2015. Od 01.12.2014.-
30.06.2015. 

10.130,85  kn s 
PDV-om 



3 

7. 2/2014-13     
2014/S 002-
0024724 

Okvirni 
sporazum- 
Državni ured 
za središnju 
javnu nabavu 

 

Čišćenje 
prostorija 
OMP PJ 
Osijek 

Otvoreni 
postupak 
javne nabave 
s namjerom 
sklapanja 
OS 

17.11.2014. I. ugovor po OS 
2/2014-13   

20.429,25  kn 
s PDV-om 

Adriatic servis 
d.o.o. Andrije 
Hebranga 9, Zadar 

07.10.2015. Od 01.12.2014.-
30.06.2015. 

10.831,50  kn s 
PDV-om 

8. 2/2014-13     
2014/S 002-
0024724 

Okvirni 
sporazum- 
Državni ured 
za središnju 
javnu nabavu 

 
Čišćenje 
prostorija 
Uprava, 
Zagreb 

 
Otvoreni 
postupak 
javne nabave 
s namjerom 
sklapanja 
OS 

18.12.2014. I. ugovor po OS 
2/2014-18   

31.301,20  kn 
s PDV-om 

Forset d.o.o., 
Davorina Bazjanca 
13, Zagreb 

31.10.2015. Od 01.01.2015.-
30.06.2015. 

15.789,90 kn s 
PDV-om 

9. 
 
10/2013 – 1  
2013/S 002-
0069800 
 
 
Okvirni 
sporazum- 
Državni ured 
za središnju 
javnu nabavu 

Potrošni 
materijal – 
GRUPA 1 
toaletni 
papir,  
papirnati 
ručnici  i 
salvete 

 
Otvoreni 
postupak 
javne nabave  
s namjerom 
sklapanja 
OS  s jednim 
gospodarski
m subjektom 

26.03.2014. Narudžbenice od 
01.01.2015.-
31.12.2015. 
(godišnja 
vrijednost  ispod 
20.000,00 kn  
izdaju se 
pojedinačne 
narudžbenice)     

12.000,00 kn s 
PDV-om    

Capricorno d.o.o., 
Split 

26.03.2016. Izvršenje       od 
01.01.2015.do 
30.06.2015.  

4.994,38  kn s PDV-
om 

 

10. 
 
10/2013 – 3  
2013/S 002-
0069800 
 

Okvirni 
sporazum- 

Potrošni 
materijal – 
GRUPA  3 
Sredstva za 
pranje i 
čišćenje i 

 
Otvoreni 
postupak 
javne nabave  
s namjerom 
sklapanja 
OS  s jednim 
gospodarski
m subjektom 

27.01.2014. Narudžbenice 

od 01.01.2015.-
31.12.2015. 
(godišnja 
vrijednost ispod 
20.000,00  izdaju 

 6.000,00 kn s 
PDV-om    

 
Zajednica 
ponuditelja: 
INSAKO d.o.o. 
Zagreb, 
PREMIUM  d.o.o. 
Zagreb 

 

27.01.2016. Izvršenje       od 
01.01.2015.do 
30.06.2015.  

1.581,68 kn s PDV-
om 



4 
Državni ured 
za središnju 
javnu nabavu 
 

ostala sredstva 
za opću 
higijenu 

se pojedinačne 
narudžbenice)        

11. 
 
10/2013 – 4  
2013/S 002-
0069800 
 

Okvirni 
sporazum- 
Državni ured 
za središnju 
javnu nabavu 

Potrošni 
materijal – 
GRUPA  4 
pribor za  
čišćenje i 
pribor za jelo 
za piće 

 
Otvoreni 
postupak 
javne nabave  
s namjerom 
sklapanja 
OS  s jednim 
gospodarski
m subjektom 

27.11.2013. Narudžbenice od 
01.01.2015.-
31.12.2015. 
(godišnja 
vrijednost  ispod 
20.000,00 kn  
izdaju se 
pojedinačne 
narudžbenice)       

3.000,00 kn  s 
PDV-om  

 
Zajednica 
ponuditelja: 
INSAKO d.o.o. 
Zagreb, 
PREMIUM  d.o.o. 
Zagreb 
 

25.11.2015. Izvršenje       od 
01.01.2015.do 
30.06.2015.   

333,75 kn s PDV-
om 

 

12. 
 
5/2012-A; 
2012/S 002-
0047965 
 

Okvirni 
sporazum- 
Državni ured 
za središnju 
javnu nabavu 
 

 
Toneri i tinte 
grupa A  - HP 

 
Otvoreni 
postupak 
javne nabave  
s namjerom 
sklapanja 
OS  s više 
gospodarski
h subjekata 

18.12.2013. Narudžbenice od 
01.01.2015.-
31.12.2015. 

Prema Odluci 
o sklapanju 
ugovora o 
javnoj nabavi 
na temelju OS 
5/2012-A 
(mini 
nadmetanje) 
32.501,25  kn 
s PDV-om 

 
Zajednica 
ponuditelja: 
Dinarid d.o.o., 
Dalmat d.o.o. i 
Osječka trgovina 
papirom 

31.12.2015. Izvršenje       od 
01.01.2015.do 
30.06.2015.   

 7.797,50 kn s PDV-
om                 

 

13. 
 
5/2012-B; 
2012/S 002-
0047965 

Okvirni 
sporazum- 
Državni ured 
za središnju 
javnu nabavu 
 

 
Toneri i tinte 
grupa B  - 
canon toneri i 
tinte 

 
Otvoreni 
postupak 
javne nabave  
s namjerom 
sklapanja 
OS  s više 
gospodarski
h subjekata 

07.01.2015. Narudžbenice od 
07.01.2015. .-
31.12.2015. 

Prema Odluci 
o sklapanju 
ugovora o 
javnoj nabavi 
na temelju OS 
5/2012-B 
(mini nad.) 
2.057,50 kn s 
PDV-om 

 
Zajednica 
ponuditelja: 
Dinarid d.o.o., 
Dalmat d.o.o. i 
Osječka trgovina 
papirom 

31.12.2015. Izvršenje       od 
01.01.2015. do 
30.06.2015.  

0,00   kn s PDV-om 



5 

14. 
 
5/2012-C; 
2012/S 002-
0047965 
 

Okvirni 
sporazum- 
Državni ured 
za središnju 
javnu nabavu 
 

 
Toneri i tinte 
grupa C  - 
Lexmark 

 
Otvoreni 
postupak 
javne nabave  
s namjerom 
sklapanja 
OS  s više 
gospodarski
h subjekata 

07.01.2015. Narudžbenice od 
07.01.2015.-
31.12.2015. 

Prema Odluci 
o sklapanju 
ugovora o 
javnoj nabavi 
na temelju OS 
5/2012-C 
(mini 
nadmetanje)  
kn 9.627,50 s 
PDV-om 

 
Zajednica 
ponuditelja: 
Birodom d.o.o. i 
Stublić Impex 
d.o.o. Zagreb 

31.12.2014. Izvršenje       od 
01.01.2014.do 
31.12.2014.  

0,00  kn s PDV-om     

 

15. 
 
5/2012-E; 
2012/S 002-
0047965 

Okvirni 
sporazum- 
Državni ured 
za središnju 
javnu nabavu 
 

 
Toneri i tinte 
grupa E  - 
toneri i tinte 
Epson, 
Nashuatec, 
Xerox, 
Kyocera i sl. 

 
Otvoreni 
postupak 
javne nabave  
s namjerom 
sklapanja 
OS  s više 
gospodarski
h subjekata 

07.01.2015. Narudžbenice od 
07.01.2015.-
31.12.2015. 

Prema Odluci 
o sklapanju 
ugovora o 
javnoj nabavi 
na temelju OS 
5/2012-E 
(mini 
nadmetanje)  
kn 15.838,75 s 
PDV-om 

 
Zajednica 
ponuditelja: 
Dinarid d.o.o., 
Dalmat d.o.o. i 
Osječka trgovina 
papirom 

31.12.2015. Izvršenje       od 
01.01.2015.do 
31.12.2015.  

 5.750,00  kn s 
PDV-om                

16. 
 
 1/2013; 
2013-S 002-
0014558 

Okvirni 
sporazum- 
Državni ured 
za središnju 
javnu nabavu 

 
Licence za 
korištenje 
Microsoftovih 
softverskih 
proizvoda i 
usluga 

 

Otvoreni 
postupak 
javne nabave 

30.06.2015. Ugovor od 
01.07.2015. – 
30.06.2016. 

208.582,64  kn Zajednica 
ponuditelja KING 
ICT d.o.o., SPAN 
d.o.o., CompING 
d.o.o. i Combis 
d.o.o. 

30.06.2016. Izvršenje       od 
30.06.2015.do 
30.06.2016.  

208.582,64 kn s 
PDV-om 



6 

17. 7/2013           
2013/S 002-
0040650 i   
2013/S 014-
0050691 i   
2013/S  014-
0053588 
Okvirni 
sporazum- 
Državni ured 
za središnju 
javnu nabavu 

Javne gov., 
podat., 
mješ.,dopun. i 
pomoćne 
usluge u 
pokretnoj el. 
kom. mreži, s 
uređ. (GSM 
tel./3G mod. i  
SIM kartice)      

Otvoreni 
postupak 
javne nabave 
s namjerom 
sklapanja 
OS s jednim 
gospodarski
m subjektom 

25.09.2014. Od 25.09.2014.-
19.08.2015.     II 
godišnji ugovor 
po OS 

65.000,00 kn Hrvatski telekom 
d.d., Savska cesta 
32, Zagreb 

19.08.2015. Izvršenje od 
01.10.2014.-
30.06.2015.   

44.016,17 kn s 
PDV-om   

 

18. 2013/S 002-
0036239 i 
2013/S 014-
0044769 

Okvirni 
sporazum- 
Državni ured 
za središnju 
javnu nabavu 

Usluge 
obveznog 
osiguranja od 
automobilske 
odgovornosti 
i kasko 
osiguranja 

 

Otvoreni 
postupak 
javne nabave  
s namjerom 
sklapanja 
OS  s jednim 
gospodarski
m subjektom 

11.09.2013. Narudžbenice od 
20.09.2013. -
20.09.2015.    
DZM nije sklopio 
ugovor  već po 
potrebi izdaje 
pojedinačne 
narudžbenice)    

115.000,00 kn 
s PDV-om 

Euroherc 
osiguranje d.d., 
Ulica grada 
Vukovara 282, 
Zagreb 

20.09.2015. Izvršenje       od 
01.01.2015.do 
30.06.2015.  

83.580,06  kn s 
PDV-om 

19. 4/2013-A/B  
2013/S 002-
0035196        
Okvirni 
sporazum- 
Državni ured 
za središnju 
javnu nabavu 

 
Uredski 
materijal  

  
Otvoreni 
postupak 
javne nabave 
s namjerom 
sklapanja 
OS 

20.10.2014. Od 20.10.2014. 
do 09.10.2015. 

I. ugovor po OS 

62.744,13  kn 
s PDV-om 

Zajednica 
ponuditelja 
Narodne novine 
d.d., Fokus d.o.o., 
Zvibor d.o.o., TIP 
Zagreb d.o.o. i 
Osječka trgovina 
papirom d.o.o 

09.10.2015. Izvršenje od 
20.10.2014.-
30.06.2015.            

19.786,61  kn s 
PDV-om 

 

20. 2/2013-5 
2013/S 002-
0023595, 
2013/S 014-

 
Motorna 
vozila putem 
operativnog 
leasinga s 
ostatkom 

 
Otvoreni 
postupak 
javne nabave 
s namjerom 
sklapanja 

23.05.2013. 
5 sklopljenih 
ugovora: 
1.Ug. 1014166 
Fiat Furgone 
25.182,60EUR 

112.692,75 
EUR za 5 
vozila  
odnosno  

Zajednica 
ponuditelja:   
1. Hypo Alpe-
Adria-Leasing 
d.o.o. Zagreb 
2.Unicredit Leasing 

60 mjeseci Izvršenje do 
01.01.2015 -
30.06.2015. 

 



7 
0030417,201
3/S014 
0034394 i 
2013/S 014 
0040606 

Okvirni 
sporazum- 
DUSJN 

vrijednosti – 
grupa 5  

OS 2.Ug. 42997/14 
Fiat Combo 
17.502,00EUR 3. 
Ug. 42998/14 Fiat 
Combo 
17.502,00EUR 3. 
Ug. 42999/14 Fiat 
Combo  
17.502,00EUR 
4. Ug. 43000 
17.502,00EUR 

845.195,63 kn 
s PDV-om 

Croatia d.o.o., 
Zagreb  
3. Impuls-Leasing 
d.o.o., Velimira 
Škorpika 
24/I,Zagreb  
4. OTP Leasing 
d.d., Av. Dubrovnik 
16/V, Zagreb 
5.Erste&Steiermar
kische S-Leasing 
d.o.o.,  Zelinska 3, 
Zagreb  

                   

86.118,58 kn s 
PDV-om 

21. 2/2013-1    
2013/S 002-
0023595, 
2013/S 014-
0030417,201
3/S014 
0034394 i 
2013/S 014 
0040606 

Okvirni 
sporazum- 
DUSJN   

 
Motorna 
vozila putem 
operativnog 
leasinga s 
ostatkom 
vrijednosti – 
grupa 1 

 
Otvoreni 
postupak 
javne nabave 
s namjerom 
sklapanja 
OS 

25.11.2013. 
 
8 sklopljenih 
ugovora: 
1.Ug. 56110 
Škoda 14.355,78 
Eur 2.Ug. 56112 
Škoda 14.355,78  
Eur 3. Ug. 56114 
Škoda 
14.355,78EUR 4. 
Ug. 56119 Škoda 
14.355,78EUR  5. 
Ug. 56120 Škoda 
14.355,78EUR  6. 
Ug. 56121 Škoda 
14.355,78EUR  7. 
Ug. 56123 Škoda 
14.355,78EUR  8. 
Ug. 56120 Škoda 
14.355,78EUR   

161.640,00 
EUR za 8 
vozila  
odnosno  

1.212.300,00 
kn s PDV-om 

Porsche leasing 
d.o.o., Velimira 
Škorpika 21, 
Zagreb 

60 mjeseci Izvršenje do 
01.01.2015 -
30.06.2015. 

 

122.396,60 kn s 
PDV-om 



8 

 

22. 

13/2013-2 

2013/S 002-
0098579   
Okvirni 
sporazum- 
DUSJN        

 
Gume za 
vozila i usluge 
povezane s 
isporukom 
guma za 
vozila 
(vulkanizerske 
usluge) za 
grupu 2 – 
Osječko-
baranjska i 
vukovarsko 
srijemska 
županija 

 
Otvoreni 
postupak 
javne nabave 
s namjerom 
sklapanja 
OS 

11.11.2014. 
 
Od 11.11.2014.-
11.11.2015. 

11.860,00 kn s 
PDV-om 

PNEUMATIK 
d.o.o., Karažnik 2a, 
Zagreb 

11.11.2015. Izvršenje od 
11.11.2014.- 
30.06.2015. 

6.985,00 kn  s PDV-
om 

 

 

23. 

13/2013-6 

2013/S 002-
0098579   
Okvirni 
sporazum- 
DUSJN        

 
Gume za 
vozila i usluge 
povezane s 
isporukom 
guma za 
vozila 
(vulkanizerske 
usluge) za 
grupu 6 – 
Primorsko-
goranska i 
istarska 
županija 

 
Otvoreni 
postupak 
javne nabave 
s namjerom 
sklapanja 
OS 

31.10.2014. 
 
Od 31.10.2014. – 
31.10.2015. 

19.450,00 kn s 
PDV-om 

PNEUMATIK 
d.o.o., Karažnik 2a, 
Zagreb 

31.10.2015. Izvršenje od 
31.10.2014. -
30.06.2015. 

11.220,00 kn s 
PDV-om 

 

 

24. 

13/2013-8 

2013/S 002-
0098579   
Okvirni 
sporazum- 
DUSJN        

 
Gume za 
vozila i usluge 
povezane s 
isporukom 
guma za 
vozila 
(vulkanizerske 
usluge) za 
grupu 8 – 
Šibensko-
kninska, 
splitsko-
dalmatinska i 
dubrovačko-
neretvanska 

 
Otvoreni 
postupak 
javne nabave 
s namjerom 
sklapanja 
OS 

11.11.2014. 
 
Od 11.11.2014.-
11.11.2015. 

8.490,00 kn s 
PDV-om 

PNEUMATIK 
d.o.o., Karažnik 2a, 
Zagreb 

11.11.2015. Izvršenje od 
11.11.2014.-
30.06.2015. 

1.860,00 kn s PDV-
om 



9 
županija 

 

 

25. 

13/2013-1 

2013/S 002-
0098579   
Okvirni 
sporazum- 
DUSJN        

 
Gume za 
vozila i usluge 
povezane s 
isporukom 
guma za 
vozila 
(vulkanizerske 
usluge) za 
grupu 1 – 
Grad Zagreb i 
zagrebačka 
županija 

 
Otvoreni 
postupak 
javne nabave 
s namjerom 
sklapanja 
OS 

05.12.2014. 
 
Od 05.12.2014. -
05.12.2015. 

41.460,00 kn s 
PDV-om  

 

VULKAL d.o.o., 
Samoborska cesta 
310, Zagreb 

05.12.2015. Izvršenje od 
01.01.2015.- 
30.06.2015. 

9.500,00 kn s PDV-
om 

 

26. 

 

 

1/2014    
2014/S 002-
007733 
Okvirni 
sporazum- 
DUSJN   

 
Licence za 
korištenje 
antivirusne, 
antispam i 
slične 
programske 
opreme 

 
Otvoreni 
postupak 
javne nabave 
s namjerom 
sklapanja 
OS 

29.12.2014. 
 
narudžbenica 1.991,94 kn s 

PDV-om 
KONČAR 
Elektronika i 
informatika d.d., 
Fallerovo šetalište 
22, Zagreb 

Do 
31.12.2015. 

1.991,94 kn s PDV-
om 

 
    Klasa: 406-01/15-04/01 
    Urbroj: 558-03-02-02/1-15-4 
    Objavljeno na stranici DZM-a http://www.dzm.hr/opci_dokumenti 

    U Zagrebu,  10.08.2015. 


